neficijs bloc. sue venie exempta: secus si dicere de bñ
ficijs sibi subiectio: et est sile qd scripsi de rescrip. abba
e. vbi piz rñsio ad decre. graue. d. offi. or. q. Inducit ad
fructu. a. Quidb. xxiij. b. Illucite. Illa em q ad
fructu. nō pñerit vsurpare nō debet. de elec. generali. s.
vlt. li. vj. 7 con/
cor. s. ca. cōpil.
de deci. c. ij.

Referuā /
de. de offi. ordi.
pñent. li. vj.

Quidam /
xxlij. e. De
p ipsos. hoc als
licituz ex animo
ste illictis: super
quo vide qd no.
de re. tu. locuple
tari. lib. vj. xi. q.
lij. si quis vero.
7 est simili hule
de deci. in alquit
d. de iude. c. pe.
7 quod scripsi. d.
sen. exco. quare.
f. Nonnulli.
xxv. s. In
debito. ergo sec
si ex ca iusta. vi.
q. i. 7 tempore.
xxv. q. vlt. si de
vult. de cose. dif.
i. tribus.

Alij. xxvj.
Occupant.
dicēdo sibi sus
p violētā caduā
a iure suo si qd
habeat. C. vnde
vi. si qd in ranti.
xxj. q. vj. placu
is. de pben. cum
qui. li. vj.

Pluriles.
xxvij. i.
Repara
re. qd rament tu/
deis pñitit de
sula synagoga
tuxa pñmū
rū de iudeis co
suluit.

Quidam.
xxvij. n.
Pitulle /
gñā. h nō possit
xxvj. q. ij. c. i. 7. ij
imo nec ipm pñ
cipd decet h face
re. de reg. lur. de
eer. cū sua cōcor. li. vj. o

Et generaliter. xxix. ge/
nerale. p Pitulle. de curanda crane ipsa eo/
ram pñitit. de pitulle. dilect. q Saluat. de
sum. rit. c. i. s. vna. r Dnus est. ad Ephesios. li. ij.
habet de hac triplē vntate. 7. s. ca. cōpil. de sum. tri.
4. i. s. ad hoc. 7. de inia exco. c. i. ad idē. xxlij. q. j. lo/
quatur. s. Decet. inspicimus qd decet: qd ppiā

resplēt honestatē. de vo. magne. de elec. cū nō deceat.
li. vj. 7 Coipōis. mystici qd est collectio fidelituz:
de cose. di. j. ecclesia. cul. caput ex pñā. de sacra vnc. c.
vno. ver. sed vbi. v. Cōreni. s. eo. ri. accedētibus.
f. Et qm. xxx. p Inhibet. xxlij. d. pñ. d. he/
re. si aduersus.

Capitula.
concor. xxlij. q.
lij. sicut. circa fl.

Eligi
osi q.
No
ra p h
pñcipiū hāc cō
stitutiōes cū sult
pensā ita locum
hñe in religiois
qd seculares cle/
ricos nō scludit.
Anno icludat re
ligiois pñcor
ecclesijs parochi
alib. quo ad nō
suos parochia /
nos dubitat: et
vide qd dixi. s.
ca. cōpila. de de/
ci. c. j. in i. glo.
a

Uincio /
nis. d. hoc sacro.
xxv. d. s. h illd.
7. c. seq. de sacra
vncione. c. vno.
in pñ. de verb.
sig. quēsiut. de
pe. 7 remis. q. in
re. 7 die vt ibi.
b. Euchar. Eud
ste. d. ab eu qd
sta

De pñilegijs et exco/
lutionem pape referuat et
pñilegijs et exemptionib.
non obstantibus eoz per oz
dinarios locorum denuncia
ri pñitit. Secūdo ibi: Qui/
bus. pñitit septem culpas re
ligiozū a quibus eos pre/
cipit abstinere sub certis pe/
nis: quas eis imponi iubet:
et quas prelati ipsorū impo
nit si nō possint moderatio
nē circa duos primos casus
hoc dicit Jo. an. ca. I

Eliglofi qui deri/
cis aut laicis sa
cramentum vñcti
onis extreme vel
eucharistie ministrare matri
s moniaue solennicare non ha

licētā: vldet qd scip id qd no. de pe. di. vj. placuit. qz
nō est pñmēdus imemor sue salutis. i. q. vij. sanctum
de homi. significasti. ij. s. 7. qz vldem. in sacramento oz
dms cū dā a nō suo epō: qd ibi requirit plena fides
de licētia 7 quādo qd de causa: de reposit. ordi. c. i. 7. ij.
li. vj. cum si. Item ista est quedam absolutio facta per
parochiale pñpiter sup qua nō credit et qui se dicit

Ep. 4.

Que nota